
ALCOOL

SODA (CANETTE) AUTRE

M E N U

N O U R R I T U R E

B O I S S O N S

Verre de vin blanc

Coca cola

SANDWICH VEGE : tomate, fromage frais, salade, huile d’olive...................
Demi-baguette 

Bouteille d’eau 50 cl

Bière Pression Blonde 25 cl 

Ice Tea 

SANDWICH CLASSIQUE : jambon, fromage, salade, mayonnaise..............
Demi-baguette 

Café

San Pellegrino

PETIT PAQUET DE CHIPS..................................................................................................................

MADELEINE A L’UNITE ..............................................................................................................

Grande bouteille d’eau 1L5

Verre de vin rouge 

Cola cola zéro

PART DE PIZZA : fromage, sauce tomate................................................................

Bouteille d’eau sirop 50 cl
Menthe ou Grenadine

2 €

2 € 1 €

5 €

3 €

2 € 1 €

5 €

2 €

1 €

2 €

2 €

2 € 1 €

3 €

COMITÉ DES FÊTES

Mazaugues

0,50 €

Paiement uniquement par espèces ou chèques 

Réservation possible au : 06 64 00 56 75 (Merci de privilégier les SMS)


